
Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Smlouva o zajišténí podpory a poskytování služeb 
softwarového ťešení ELKO 

Smluvní strany 

Památník Lidice, pčíspévková organizace 

se sídlem: Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO: 70886342 
DIČ: CZ 70886342 
zastoupena: PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA 

(dále jen „Objednateľ“) 

a 

Elkontasoft s.r.o. 

se sídlem: V hlinkách 651/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČO: 13959972 
zastoupena: Ing. Martinem Matýskou, Ph.D. 
zapsána v obchodním rejstňíku pod sp. zn. C 87494 vedená u Krajského soudu v Ostravé 
bankovní spojení: 5542618/5500 

(dále jen „Dodavatel") 

dále jednotlivé jako „smluvní strana", nebo společné jako „smluvní strany" uzavírají v souladu 
s ustanovenímš$ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znení pozdejších 
pčedpisú (dále jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu na zajišténí podpory provozu a 
poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

1. Predmét Smlouvy 

1.1. Predmétem této Smlouvy je poskytnutí: 

a) Služby provozu softwarové aplikace ELKO a právo užívání vybraných modulú v 
rozsahu „Základní finanční kontrola“ podrobný popis viz. Príloha č.1 část A 

(dále jen „Základní služba“) 

b) služeb uživateľské a technické podpory softwarové aplikace ELKO (dále jen „Podpora 
provozu“) v rozsahu dle Prílohy č. 1 část B 

(„Základní služba“ a „Podpora provozu“ dohromady jako „Paušální služby") 

c) služeb spočívajícich v realizaci nezbytných zmén a úprav, včetné úprav drobného 
rozvoje a rozvojových projektú dle požadavkú Objednatele v rozsahu dle Prílohy č. 1 
část C 

(dále jen „Variabilní služby")



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

d) implementace softwarového Ťešení a zaškolení uživatelú v rozsahu dle Prílohy č. 1 

část D 

i (dále jen „Implementace“) 

(Paušální služby, Variabilní služby a Implementace pak také dále jen jako „Služby“). 

1.2. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele Služby za podmínek uvedených v této 

Smlouvé. , , 

1.3. Objednatel se zavazuje fádné provedené Služby pťevzít a zaplatit za né v souladu s 

touto Smlouvou sjednanou cenu. 

2. Rozsah poskytovaných služeb 

2.1. Rozsah poskytovaných služeb je rámcové upraven v pňíloze č.1. V piípadé požadavku 

objednatele na poskytnutí služeb nad rámec Služeb specifikovaných v článku 1 vystaví . 

dodavatel objednateli požadavek, který bude češen samostatnou objednávkou 

2.2. Dodavatel a objednavateľ mohou provést aktualizaci specifikace služeb v návaznosti na 

vývoj technologií a rozvoj IT systémú, pľičemž zmčnu specifikace služeb v príloze č. 1 Ize 

provést pouze po vzájemné dohodé obou smluvních stran. 

2.3. Dodavatel je oprávnén jednostranné rozšífit výčet modulú nebo funkce softwarové 

aplikace, pokud toto rozšíčení nemá vliv na cenu služeb. 

2.4. V pčípadé zájmu o poskytnutí služby dle odst. 1.1 písm. c) Smlouvy, zašle pčedem určená 

osoba specifikaci požadavku. Dodavatel provede analýzu požadavku dle Prílohy č. 1 část C 

Smlouvy a stanoví pedpokládanou pracnosť v človékohodinách. Pred započetím 

pčedmétných prací na požadavku musí být tento rozsah prací v človékohodinách odsouhlasen 

určenou osobou Objednatele. 

3. Cena za realizaci pčedmétu Smlouvy 

3.1. Celková cena za realizaci celého pčedmétu Smlouvy za celou dobu účinnosti této Smlouvy 

je tvoľena součtem cen za Paušální služby, Variabilní služby a Implementaci. 

3.2. Cena za Paušální služby je sjednána ve výši 6.500 Kč za 1 môsíc, pričemž tato cena bude 

účtována za každý započatý kalendáňní mésíc, v némž je Paušální služba poskytována. 

3.3. Cena za Variabilní služby je sjednána ve výši 1.350 Kč za 1 človčkohodinu. 

3.4. Cena za Implementaci se sjednává ve výši 50.000 Kč. 

"3,5. Ke všem cenám podle této Smlouvy bude pľipočtena daň z pridané hodnoty v zákonné 

výši platné ke dni uskutečnéní zdaniteľného plnéní. 

3.6. Cena dle bodu 3.1. je konečná a nejvýše pľípustná, múže být pčekročena pouze v 

souvislosti se zmčnou právních pčedpisú souvisejícich s pčedmétem Smlouvy, a to v rozsahu 

odpovídajícím takovým zmčnám. Predpokladem takového pľekročení je uzavľení písemného 

dodatku k této Smlouvé. V cenách podle bodu 3.2. a 3.4. jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele, které mu vzniknou v souvislosti s jeho poskytováním včetné nákladú na cestovné, 

pojišténí apod.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

3.7. Cena plnéní bude hrazena v korunách českých. 

3.8. Dodavatel si tímto vyhrazuje právo každoročné zvyšovat cenu sjednanou v bodech 3.2. a 
3.3. v souladu s prúmérnou mírou inflace vyhlášenou Českým statistickým úťadem, a to vždy 
k Ť. 4. kalendáčního roku. Zvýšení cen oznámi dodavatel odbérateli Písemné nejpozdeji do“ 
15,.3. kalendáčního roku, v némž ke zvýšení ceny dochází. 

4. Platební podmínky 

4.1. Cena za Služby dle čl. 3. bude hrazena mésíčné zpôtné, za uplynulý kalendáťní mésíc. a 
to ňa základé daňových dokladú (faktur) vystavéných Dodavatelem vždy do deseti (10) dnú“ 
od po skončení kalendáčního mésíce 

4.2. Dodavatel vystaví vždy daňový doklad (fakturu). Daňové doklady (faktury) budou zasílány 
Dodavatelem Objednateli do tňí (3) pracovních dnú od jejich vystavení 

a) velektronické podobé (v elektronické podobé Ize zasílat daňové doklady za 
predpokladu splnéní veškerých podmínek vyplývajících z príslušných právních 

pčedpisú, zejména z ustanovení 8 34 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané 

hodnoty). 

b) Nebo doporučené na adresu sídla zveľejnéného v obchodním rejstňíku. 

4.3. Faktury vystavené Dodavatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle príslušných právních pľedpisú, zejména zákona č. 235/2004 Sb., zejména pak $ 29 
zákona o dani z pľidané hodnoty v platném znéní a níže uvedené údaje: 

a) úplnou identifikaci Objednatele včetné obchodního jména, sídla IČ a DIČ: 
b) úplnou identifikaci Dodavatele včetné obchodního jména, sídla IČ a DIČ: 
c) platební podminky v souladu se Smlouvou: 

d) popis fakturované Služby s označením mésíce, ke kterému se fakturace vztahuje. 

4.4. Splatnost faktur vystavených Dodavatelem je patnáct (15) kalendáňčních dní ode dne 
doručení Objednateii. 

4.5. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání piíslušné finanční částky z účtu 
Objednatele ve prospéch účtu Dodavatele. 

4.6. Objednatel múže poskytnout zálohy na plnéní dle této Smlouvy na základé dohody 
s dodavatelem. 

5. Doba a místo plnční 

9.1. Dodavatel se zavazuje zahájiť poskytování Služeb podle bodu 1.1. a) od 1. 10. 2023 s tím, 
že implementace softwarového ťešení a zaškolení uživatelú v rozsahu podle bodu 1.1. d) bude 
probíhat od 21. 8. 2023, nejpozdéji však do 30. 9. 2023, 

9.2. Smlouvou sjednaný termín a místo plnéní Ize zménit jen s výslovným a pťedchozím 
souhlasem obou Smluvních stran. 

5.3. Nedohodnou-li se strany jinak, je místem plnéní pracovišté Dodavatele na adrese uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

Dodavatel je oprávnén poskytovat Služby prostťednictvím vzdáleného pňístupu v prípade, že 
a) Objednatel vzdálený pfístup zajistí a 

b) charakter Služeb jejich plnéní prostfednictvím vzdáleného prístupu umožňuje.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

6. Smluvní pokuty, odpovédnost za škody 

6.1. Jestliže Dodavatel nezačne s poskytováním Služeb v termín dle čl. 5 odst. 5.1 této 

Smlouvy činí smluvní pokuta 0,05 % z roční ceny Služeb za každý kalendáťní den prodlení. 

6.2. V pčípadš prodlení objednatele s úhradou bezvadné faktury se sjednává, úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendáňní den prodlení. 

6.3. Smluvní pokuta je splatná do tľiceti (30) kalendáťních dní ode dne doručení písemné výzvy 

k jejímu Zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávnéné smluvní 

strany na náhradu škody. 

6.4. Smluvní strany konstatují, že výše smluvní pokuty není nepľiméňené vysoká a že smluvní 

pokuta není v rozporu s dobrými mravy. 

7. Podmínky využívání služeb SW 

7.1. Objednatel je oprávnén užívat softwarovou aplikaci ELKO v souladu s podmínkami této 

smlouvy. 

7.2. Objednatel na základé této smlouvy o poskytnutí služeb nezískává licenci k softwarové > 

aplikaci ELKO. 

7.3. Objednatel není oprávnén tčetím osobám 

a) software ELKO kopírovat, prodávat, poskytovat podlicence, distribuovat, pčenášet, 

ménit, pňizpúsobovat, pčekládat, dekompilovat, pčevádet ze strojového kódu: 

b) pripravovať z informačního systému odvozená díla nebo se jinak pokoušet z néj 

odvodit zdrojový kód: 

c) podnikat činnost vedoucí k obcházení či maťení pravidel bezpečnosti a používání 

obsahu softwarové aplikace ELKO, 

d) využívat softwarovou aplikaci ELKO za účelem získání pňístupu k obsahu, kopírování, 

postoupení, zmčny kódu nebo opčtovného prenesení tohoto obsahu v rozporu s 

jakýmkoli právním pčedpisem nebo právem tretí strany. 

7.4. Objednatel je povinen používat softwarovou aplikaci ELKO v souladu s podmínkami 

stanovenými v uživateľské dokumentaci a v technických podmínkách pľedaných mu 

zhotovitelem. 

7.5. Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou nesprávným provozováním softwarové aplikace 

ELKO v rozporu s technickými podmínkami a uživatelskou dokumentací, pčedaných 

objednateli dodavatelem. 

8. Odpovédní zamestnanci 

8.1 Odpovédnými zamestnanci Objednatele a Dodavatele ve všcech technických, včetné 

podepisování návrhu aktualizace specifikace služeb pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA 

Za Dodavatele: Ing. Martin Matýska, Ph.D. 

8.2. Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezménit kontaktní osoby 

uvedené v odst. 8. 1 Smlouvy bez závažných dúvodú. V pľípadé zmény kontaktní osoby je 

Smluvní strana povinna neprodlené o této skutečnosti písemné informovat druhou Smluvní 

stranu. Zmčna kontaktních osob a/nebo jejich kontaktních údajú je účinná ke dni, vnémž bude 

4



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

„o 

vr 

doručeno oznámení o takové zméné druhé Smluvní strané. Po dobu své nepťítomnosti je 

kontaktní osoba oprávnéna povôľit jinou osobu disponujíci stejnou nebo vyšší kvalifikaci. 

9. Obchodní tajemství a dúvčrné údaje 

9.1. Kankurenčné významné, určitelné, ocenitelné a v pľíslušných obchodních kruzích béžné 

nedostupné skutečnosti souvisejíci se smluvními stranami, jejichž utajení smluvní strany ve 

svém Zájmu odpovídajícím zpúsobem zajišťují, a sé kterými se smluvní strany seznámi pľi 

realizaci pčedmétu Smlouvy nebo v souvislosti s ní, tvočí dle $ 504 občanského zákoníku 
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o uvedených 
skutečnostech a informacích, a to až do doby, kdy se skutečnosti a informace této povahy 

stanou obecné známými za pľedpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. 

9.2. Pokud ťádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajú zaméstnancú nebo 

koncových zákazníkú Objednatele, budou osobní údaje zaméstnancú Objednatele 

Dodavatelem zpracovány pouze v rozsahu nezbytném pro poskytování služeb dle článku 1. 

9.3. Zpracováním osobních údajú ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 

shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, tfidéní nebo kombinování, blokování 

a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostťedkú v rozsahu nezbytném pro 
zajišténí ľádného poskytování Služeb. 

9.4. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením této Smlouvy 

nezanikají povinnosti Dodavatele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajú až do 

okamžiku jejich úplné likvidace či pčedání jinému zpracovateili. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajú na základé této 

Smlouvy je již zahrnuta v celkové cené dle čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy, pičemž Dodavateľ nemá 

nárok na náhradu nákladú spojených s plnéním této povinnosti. 

9.6. Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, pčesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 

údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování. 

9.7. Objednatel je povinen pľijmout vhodná opatľení na to, aby poskytl subjektúm údajú 

stručným, transparentním, srozumitelným a snadno pľístupným zpúsobem za použití jasných 

a jednoduchých jazykových prostľedkú veškeré informace a učinil veškerá sdelení 

požadovaná Nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, obecného naľízení o ochrané osobních údajú (dále jen „Nafízení") ve spojení se 

zákonem o zpracování osobních údajú. 

9.8. Dodavate! je pľi plnéní této povinnosti povinen: 

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základé doložených pokynú Objednatele: 

b) zohledňovat povahu zpracování osobních údajú a být Objednateli nápomocen pro 

splnéní povinnosti Objednatele reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajú, 

jakož i pro splnéní dalších povinností ve smyslu Naľízení: 

c) zajistit, že jeho zaméstnanci budou zpracovávat osobni údaje pouze za podmínek a v 

rozsahu Dodavatelem stanoveném. 

9.9. Dodavatel je pľi plnéní této povinnosti oprávnén v rozsahu nezbytném pro plnéní pčedmétu 

Smlouvy zapojit do zpracování i další pčípadné zpracovatele, k čemuž mu Objednatel tímto 

udčéluje povolení. 

9.10. Smluvní strany jsou pi zpracování povinny: 

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatťení ve smyslu Naľízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajú je 

 



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

provádéno v souladu s Naťízením a zákonem o zpracování osobních údajú tak, aby 

nemohlo dojít k neoprávnénému nebo nahodilému pťístupu k osobním údajúm a k 

datovým nosičúm, které tyto údaje obsahují, k jejich zméné, zničení či ztráté, 

neoprávneným pťenosúm, k jejich jinému neoprávnénému zpracování, jakož i k 

jinému zneužití, a tato opatťení podle potťeby prúbežné revidovat a aktualizovat: 

b) vést a prúbežné reťidovat a aktualizovat Záznamy o zpracování osobních údajú ve 

„ —smyslu Naľízení, .. M Ň 

c) ľádné a včas ohlašovat prípadná porušení zabezpečeni Osobních údajú Úťadu pro 

" "ochranu osobních údajú a spolupracovat s tímto úťadem v nezbytném rozsahu: 

d) navzájem se informovat o všech okolnosteéch významných pro plnéní dle tohoto 

článku: 

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatňeních, jejichž 

zveľejnéní by ohrozilo zabezpečení osobních údajú, a to i po skončení této Smlouvy: 

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Naľízení a zákona o zpracování osobních 

údajú, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajú, plnit své 

informační povinnosti, nepčedávat osobní údaje tťetím osobám bez potťebného 

oprávnéní, respektovat práva subjektú údajli a poskytovat v této souvislosti 

nezbytnou součinnost. 

10. Nemožnosť plnéní 

10.1. Jestliže vznikne na strané Dodavatele nemožnost plnéní ve smyslu $ 2006 občanského 
zákoníku, písemné uvédomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její príčiné 
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemné objednatelem, bude Dodavatel pokračovať 
v realizaci svých závazkú vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších 
možností a schopností a bude hledat alternativní prostťedky pro realizaci té části plnéní, kde 

není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnéni trvaly déle než 90 kalendáťních dní, 
je Objednatel oprávnén od Smlouvy odstoupit. 

11. Doba trvání Smlouvy 

11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2027 a nabývá platnosti dnem podpisu 

obéma smluvními stranami. 

11.2. Smluvní strany berou na védomí, že tato smlouva, jakož i veškeré její zmény a dodatky, 

nabývá účinnosti uveňejnéním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveťejňování téchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znéní pozdejších pťedpisú, a prohlašují, že s tímto uveľejnéním souhlasí. 

V souvislosti s uveťejnéním smlouvy v registru smluv smluvní strany prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné skutečnosti, které Ize označiť jako obchodní tajemství dle $ 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonú. Ke zveľejnéní smlouvy v registru smluv 

se zavazuje objednate! s tím, že tak učiní neprodlené, nejdéle však do 15 dnú, po jejím podpisu 

obéma smluvními stranami. 

11.3. Tato Smlouva zaniká ze zákonných dúvodú, písemnou dohodou smluvních stran, 

výpovedí, a dále odstoupením z dúvodú podstatného porušení této Smlouvy uvedených v 

zákoné či ve smlouvé. 

11.4. Za podstatné porušení této Smlouvy ve smyslu $ 2002 občanského zákoníku zakládajíci 

možnost odstoupení od Smlouvy se kromé pľípadú takto výslovné označených v textu této 

Smlouvy, považují zejména pľípady, kdy se jedna smluvní strana dopustila vúči druhé smluvní 

strané jednání vykazujícího znaky nekalé soutéže.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

„7 

11.5. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné smluvní 
strany o odstoupení od této Smlouvy druhé smluvní strané. 

11.6. Odstoupením od Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ústanovení týkající se smluvní 
pokuty, záruky, náhrady škody a jiných nárokú a jiné petrvávajícií závazky. 

11.7. Plnéní, kterési smluvní strany ľádné poskytly pčed odstoupením od Smlouvy, se nevrací, 
nesjednají-li si smluvní strany jinak. V pľípadé sjednání vrácení plnéní jsou smluvní strany 
povinny vzájemnou dohodou písemné vypoťádat dosavadní pľijaté smluvní plnéní nejpozdôji 
do jednoho (1) mésíce od zániku této Smlouvy. 

11.8. Kterákoliv smluvní strana múže tuto Smlouvu kdykoli vypovédéet bez uvedení dúvodu se 
šestimésíční výpovédní Ihútou, která počíná bôžet od prvního dne mésíce následujíciho po 
doručení výpovédi druhé smluvní strané. Smlouvu Ize vypovédet nejdňív po uplynutí 3 mésícú 
od uzavľení této Smlouvy. 

12. Záverečná ustanovení 

12.1. Vztahy ze Smlouvy vyplývající | vztahy Smlouvou neupravené se fídí právním ľádem 
Ceské republiky, zeiména občanským zákoníkem a autorským zákonem. 

„ 12.2. Práva a závazky vyplývajícií z této Smlouvy pňecházejí na právní nástupce smluvních 
„stran. 

12.3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranéní vzájemných sporú, 
vzniklých na základé této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyľešení 
zejména prostľednictvím jednání Odpovčédných zamestnancú nebo jiných povéťených 
subjektú. Nedohodnou-li se smluvní strany na zpúsobu fešení vzájemného sporu, má každá 
ze smluvních stran právo uplatnit svúj nárok u soudu České republiky príslušného dle platných 
právních pedpisú. Smluvní strany se dohodly, že místné príslušným soudem pro fešení 
plípadných sporú bude soud pňíslušný dle místa sídla Objednatele. 

12.4. Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány 
za neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnosť nebo nevymahatelnost za 
následek neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat 
tak, jako kdyby neobsahovala príslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části 
ustanovení a práva a povinnosti smluvních stran se budou vykládať pňiméňené. Smluvní strany 
se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradiť takové neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení platným a vymahateľlným ustanovením, jímž bude dosaženo 
stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními 
pčedpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či 
nevymahatelným. 

12.5. Smluvní strany tímto prohlašují, Že neexistuje Žádné ústní ujednání, Smlouva či fízení 
nékteré smluvní strany, které by nepľňíznivé ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle 
této Smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, Že veškerá ujišténí a dokumenty dle této 
Smlouvy jsou pravdivé, platné a právné vymahatelné. 

12.6. Tuto Smlouvu Ize ménit pouze výslovným písemným ujednáním smluvních stran, 
podepsaným oprávnenými zástupci smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána 
„Dodatek" a budou číslována vzestupnou číselnou ľadou. Jakákoliv smluvní strana je 
oprávnéna vyvolat jednánií k doplnéní či zméné této Smlouvy.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

  

12.7. Dnem doručení písemností odeslaných na základé této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhúty, ve 

které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, 

jestliže se adresát o jejím uložení nedozvédčl. 

12.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží 2 vyhotovení. V pípadé, že bude Smlouva podepisována elektronicky, obdrží 

Dodavatel elektronický dokument, podepsaný v souladu s pľatnou právní úpravou." 

42. 9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Prílohy: 

Príloha č. 1: Specifikace Služeb 

12.10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 

vúle a nebyla sjednána v tísni, zejména pak finanční ani za jinak jednostranné nevýhodných 

podmínek. Na dúkaz toho pľipojují smluvní strany své podpisy. 

V Lidicích dne: V Olomouci dne: 

Za objednatele: Za dodavatele: 

j Digitálné podepsal . 1 Digitálné podepsal Ing. 

PhDr. Eduard PhDr. Eduard Ing. Martin „Martin Matýska, Ph.D. 
Stehlík, zien PhD ME Matýska, Ph.D. Petum: 2023.05.24 
Ph.D., MBA Tossa +030: atyska, „1007. 06:38:21 +0200 

PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA, čediteľ Ing. Martin Matýska, Ph.D., jednatel



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Piíloha č. 1 — Specifikace poskytovaných služeb 

„ Část A: Služby provozu softwarové aplikace ELKO a právo užívání vybraných modulú 

v rozsahu „Základní finanční kontrola“ a „Registr smluv“. 

. Služby zahrnují pňístup do softwarové aplikace ELKO, prístupové údaje pľedá dodavatel 

objednateli po podpisu smlouvy. Softwarová aplikace je provozovaná jako služba (webová 

- aplikace) a spravovaná dodavatelem (aplikace v režimu “clouď“). 

Modul „Základní finanční kontrola“ je platforma pro elektronické schvalování dokladú, které Ize 

plné pňizpúsobit obéhu dokladú u objednatele. Elektronické schvalování dokladú realizované 

prostfednictvím tohoto modulu splňuje požadavky na pčedbéžnou Ťídící kontrolu v souladu se 

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Výsledkem schvalování je report o provedení 

finanční kontroly a detailní elektronická auditní stopa, která obsahuje úplnou časovou 

posloupnost provedených krokú. 

Modul „Registr smluv“ umožňuje zjednodušenou publikaci objednávek a smluv v registru smluv 

pčímo z prostľedí softwarové aplikace ELKO za využití pňihlášení pľes datovou schránku 

objednatele. 

V rámci smlouvy je garantován pľístup v rozsahu dle následující tabulky: 

Modul " Základní finanční kontrola" 

„Registr smluv“ 

  

|Počet žadateľú | — 0000000 | žadatelú 

o —— schvalovatelú 

  

Počet stľedisek 

  

Dodavatel se zavazuje udržovať softwarovou aplikaci plné funkční a aktuální. Pľípadné 

technické a legislativní zmény budou zapracovány v rámci aktualizace softwaru a odbératel 

na né bude upozornén. 

Část B: Uživatelská a technická podpora softwarové aplikace ELKO 

Dodavatel poskytuje odbérateli uživateľskou a technickou podporu pľi užívání softwarové 

aplikace ELKO, a to touto formou: 

1. Zodpovídání dotazú a vzdálená podpora prostfednictvím telefonické linky Hot-line, 

provoz linky v pracovních dnech denné minimálné vdobé 9:00 až 15:00 na 

+420 608 843 843. 

2. Podpora prostfednictvím služby Help-desk, kdy požadavek je oprávnén zadat 

statutární zástupce nebo odpovédná osoba odbératele uvedená ve smlouvé (článek 

8.) zasláním e-mailu na podporadtmoje-elko.cz. 

3. Uživatelských pľíruček, technické dokumentace a softwarových komponent 

dostupných pro pľihlášené uživatele v softwarové aplikaci ELKO. Odbératel tímto 

bere na vedomí, že uživateľské dokumenty se vyvíjí a doplňují a budou postupné 

doplňovány. 

4. Školení uživatelú a správcú aplikace.



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

  

5. Konzultace sméľťujíci k optimalizaci softwarové aplikace v návaznosti na zákon o Ťídící 

kontrole. 

Rozsah pčedplacené odpory: 5 hodin mesíčné. 

Uživatelská a technická podpora realizovaná na základč požadavku odbératele nad rámec 

predplaceného rozsahu bude provádéna za úplatu s tím, že bude ped jejím poskytnutím 

aplikován piméčené postup podle bodu 2. 4. Smlouvy. 

Část C: Realizace nezbytných zmén a úprav, včetné úprav drobného rozvoje a 

rozvojových projektú dle požadavkú Objednatele 

Na základé požadavkú objednatele dodavatel múže provést drobné zmény a úpravy 

softwarové aplikace, včetné prizpúsobení tiskových sestav a reportú s tím, že v tomto pňípadé 

bude aplikován postup podle bodu 2.4. Smlouvy. 

Dodavatel si vyhrazuje právo provedení zmény odmítnout v pľípadé, že by tato zména 

kolidovala se základní funkčností softwarové aplikace, jejím technickým prostčedím či 

plánovaným dalším vývojem. 

Část D: Implementace softwarového ťešení a prvotní zaškolení uživatelú 

Dodavatel provede u odbératele implementaci softwarové aplikace, která spočívá 

v počátečním nastavení systému v souladu s požadavky odbératele. 

Implementace zpravidla zahrnuje: 

1. Prvotní konzultaci s odbératelem 

2. Piiťazení rolí uživateľúm v prostľedí softwarové aplikace 

3. Nastavení základního procesu pľi schvalování žádostí 

4. Zaškolení uživatelú, tj. seznámení žadatelú a schvalovatelú s pro né relevantními 

uživatelskými funkcemi softwarové aplikace a jejími ovládacími prvky. 

5. Servisné-monitorovací konzultace/zpráva k využívání softwarové aplikace 

s doporučením pro zlepšení nebo rozšíťení využívání na základé zhodnocení 

pracovních postupú uživatelú po skončení prvních 3 mésícú používání softwarové 

aplikace. 

V Lidicích dne: V Olomouci dne: 

Za objednatele: Za dodavatele: 

Digitálné podepsal . u Digitálné podepsal Ing. 
PhDr. Eduard PhDr. Eduard Stehlík, Ing. Martin A Martin Matýska, Ph.D. 

Stehlík, m 2093 0808 M atýska Ph.D. Potum: 2023.05.24 
M m: Ao. 1 . . „297: [Tat] 

Ph.D., MBA“ | 13:00:43 +02"00 707. 06:37:27 +020 

PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA, feditel Ing. Martin Matýska, Ph.D., jednatel


